2011 年度第１回研修委員会議事録

日 時：2011 年 4 月 14 日（木）14：00～17：00

場 所：中央大学 市ヶ谷田町キャンパス（中央大学ミドルブリッジ）15階大会議室

出席者：伊原千秋（中央大学）・夏井友子（早稲田大学）・谷藤優美子（慶應義塾大学）・金

万智昭（専修大学）・矢野恵子（明治大学）・吉岡享子（研究部担当理事校東京農

業大学）

議  長：伊原千秋（委員長）

記  録：吉岡享子（研究部担当理事校）

配布資料：①2011 年度第 1回研修委員会の議事次第（委員長作成）

②研修会テーマ案

1)2011 年度研修会テーマ（案）・修正版（委員長作成）

2)研修会講演者等参考までに（金万委員作成）

3)研修会テーマ案（谷藤委員作成）

4)2011 年度研修会テーマ案（矢野委員作成）

5)2011 年度研修会の「テーマ」案（吉岡委員作成）

議 事

1. ２０１１年度の研修委員会の日程と会場

委員長より、資料に基づき提案があり、2011 年度研修委員会の日程と会場が、次

のとおり承認された。

 第２回（５月１２日(木)：明治大学）＊2011 研修会テーマ決定

 第３回（６月 ９日(木)：慶応義塾大学）

 第４回（７月 ７日(木)：東京農業大学）

 第５回（９月  日：専修大学生田キャンパス）＊会場校で開催

 第６回（１０月 日: 専修大学生田キャンパス）＊会場校で開催

 第７回（１２月 日：     ）＊2012 予算案はメール審議、研修会総括、

                  引き継ぎ準備

   第 8 回（３月 日：     ） 引き継ぎ

2.  ２０１１年度研修会の日程と会場および見学先について

委員長より、資料に基づき提案があり、協議の結果、次のとおり承認された。

２０１１年度  日程：10 月 27 日（木）～28 日（金）

会場：専修大学生田キャンパス

見学先：専修大学生田図書館

3.  ２０１１年度研修会テーマについて

           委員長および各委員より資料に基づき報告があり、意見交換の結果、次回の委員会

会          で、さらに検討し、研修会のテーマと内容を決定する事になった

以 上